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Vuoden kuvataidekasvattaja 2024 on Mari von Boehm 

Kuvataidekoulujen liitto ry:n hallitus nimeää vuosittain ansioituneen 
kuvataidekasvattajan. Vuoden 2024 kuvataidekasvattajaksi on valittu kuvataideopettaja, 

ympäristökasvattaja, kuvataiteilija ja graafinen suunnittelija Mari von Boehm. 

Perusteluna valinnalle oli Marin pitkäjänteinen työ taidekasvatuksen kestävän 
tulevaisuuden rakentamisen parissa, jota hän on ansiokkaasti toteuttanut niin omassa 

kuvataidekouluyhteisössään Espoon kuvataidekoulussa kuin valtakunnallisestikin. 
  

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
Mari von Boehm on työskennellyt yli 20 vuotta kuvataideopettajana pääasiassa kuvataidekouluissa 

Espoossa, Forssassa ja Keravalla. Mari von Boehm on vaikuttanut oppilaisiinsa, työyhteisöönsä sekä 

taiteen perusopetuksen valtakunnalliseen kenttään erityisesti taideperustaisen ympäristökasvatuksen 
alueella. Von Boehm on omistautunut kirkastamaan taidekasvatuksen roolia kestävän tulevaisuuden 
rakentamisessa. 

  
Mari von Boehm on toteuttanut ympäristökasvatusta taiteen keinoin omassa opetustyössään mm. Kartta 
elää! -projektilla (2009), jossa purjehtivaan taide- ja ympäristökurssiin osallistui kaksikymmentä 14-20-

vuotiasta nuorta. Kurssin aikana nuoret käsittelivät taiteen ja keskustelujen kautta mereen ja 
ekologiseen elämäntapaan liittyviä kysymyksiä. Von Boehm oli mukana luomassa myös dokumentaaris-
taiteellista näyttelyä, joka toi projektin esille kansainvälisissä ja kotimaisissa näyttelyissä sekä 

julkaisuissa. 

  
Mari von Boehm on laatinut vuonna 2016 johtamansa työryhmän kanssa Espoon kuvataidekoululle 

Vastuullisen kuvataidekoulun ohjelman. Ohjelman mukaan “Kuvataidekoulun arvopohja näkyy ulospäin 
muun muassa materiaalien ja teemojen valintoina, yhteisenä suunnitteluna, tutkivan oppimisen 
projekteina, oppilaiden ja ympäröivän maailman kohtaamisena sekä tehdyssä taiteessa.”   
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Mari von Boehm on ollut mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa yhteisteoksia näyttelyihin sekä 
kirjoittanut opetukseen liittyviä artikkeleita koulun blogiin. Lisäksi hän on toiminut Aalto-yliopiston 

ympäristökasvatuksen tuntiopettajana 2007–2018 ja luennoitsijana.  

  
Mari von Boehm on toiminut vuosina 2019–2021 projektiasiantuntijana Taiteen perusopetusliiton ja 

OKKA-säätiön hankkeessa, jossa kehitettiin taiteen perusopetukseen sopivaa kestävän kehityksen 
kriteeristöä.  

  
Mari von Boehm on myös luennoinut vastuullisesta ja ympäristöystävällisestä taidekasvatuksesta mm. 

taidekasvatusjärjestöissä, korkeakouluissa ja taiteen perusopetuksen oppilaitoksissa. Hänen työnsä ydin 
on edelleen päivittäinen opetustyö ja kuvataidekoulun kehittäminen. Von Boehmin sanoin: 
“Vastuullisuus on avainasia, joka heijastuu monella tavalla kuvataidekoulun toiminnassa. 

Lukuvuositeemat ja jatkuva kehittämistyö kertovat sitoutumisestamme vastuulliseen toimintaan. 
Sivistyksen ydin on ymmärrys vastuustamme toisia ihmisiä ja maapallon muita lajeja kohtaan, ja tämä 
näkyy kaikessa mitä teemme.” 

  
Lue lisää Mari von Boehmin kirjoittamasta artikkelista Vastuullinen kuvataidekoulu. 
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